
 
 

Dodatek č. 1 
Ke smlouvě o partnerství ze dne 20. prosince 2023 

 
 

Smluvní strany: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 

Se sídlem Dolejškova 1402/5, 182 00 Praha 

Zastoupená doc. Ing. Miroslavem Chomátem, CSc., ředitelem 

IČ: 61388998 

(dále jen „Příjemce“) 

a 

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. 

Se sídlem Husinec – Řež, čp. 130, 250 68 Řež 

Zastoupená Ing. Ondřejem Svobodou, Ph.D., ředitelem 

IČ: 61389005 

(dále jen „Partner“) 
 
 

Tento dodatek č. 1 řeší změnu v článku I Smlouvy o partnerství. Změna se týká změny bankovního účtu 
Partnera, na který budou Partnerovi posílány finanční prostředky. Nový bankovní účet Partnera je 
278662199/0300. 

 
Ostatní ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 může být doplňován, měněn a nahrazován pouze formou očíslovaného 
dodatku podepsaného každou ze Stran. Změna tohoto ustanovení musí být rovněž přijata 
formou písemného dodatku. 

 
2. Pokud v tomto Dodatku č. 1 není stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají �mto 

dodatkem nezměněna. 
 
 
 
 
 

V Praze dne ………………………………… V Řeži dne 1. 3. 2024 
 
 
 
 
 

Digitálně podepsal 
doc. Ing. Miroslav 
Chomát, CSc. 
Datum: 2024.03.06 
08:38:58 +01'00' 

 
Digitálně podepsal 
Ing. Ondřej 
Svoboda, Ph.D. 
Datum: 2024.03.01 
21:03:50 +01'00' 

 
  

 

Příjemce Partner 
 

OPJAK.cz 
MSMT.cz 




